

10051000012613 - Campbell's Condensed Cream of Mushroom Soup, ...

Campbell's Condensed Cream of Mushroom Soup is made with no preservatives, tender mushrooms, and farm-fresh cream. America's favorite soup, Campbell's Condensed Soup has over 125 years of excellence. With a creamy, rich flavor, Campbell's Cream of Mushroom Soup is a versatile cooking ingredient. Use this canned, condensed soup to make holiday recipes, green bean casseroles, and...



MARKETING

Campbell's Cream of Mushroom Soup is made with no preservatives, tender mushrooms, and farm-fresh cream, for a creamy, rich flavor America's favorite soup, Campbell's Condensed Soup has over 125 years of excellence, and is the start to a great recipe A versatile secret weapon in the kitchen, Campbell's Cream of Mushroom Soup is perfect for holiday recipes, green bean casseroles, and sauces This canned soup is more than what goes in a bowl; it's a secret weapon for easy meals Stir it into green bean casseroles for a creamy finish, create luscious sauces, or use it as a soup starter to elevate your weeknight dinners From...



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN			Pack Description		
200000001261		10051000012613			48 / 10.50 OZ. CAN(S)		
Brand		Brand Owner			GPC Description		
CAMPBELL'S		CAMPBELL SOUP COMPANY			Soups - Prepared (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
36.516 LBR	31.535 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
16.125 INH	10.750 INH	8.125 INH	0.815 FTQ	10x6	730 Days	65.000 FAH / 80.000 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



Min Product Lifespan from Production: 730 Days.
Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit.
Maximum Temperature: 80.000 Fahrenheit.

ALLERGENS



C = 'Contains' ; **MC** = 'May Contain' ; **N** = 'Free From' ; **UN** = 'Undeclared' ; **NI/NI** = 'Intentionally nor Inherently Included' ; **50** = 'Derived from Ingredients' ; **60** = 'Not Derived From Ingredients' ; **NI** = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - UN
- Eggs - UN
- Tree - UN
- Soybean - C
- Fish - UN
- Wheat - C
- Shellfish - NI
- Sesame - UN
- Crustaceans - UN
- Cereals - C
- Poppy Seeds - UN
- Molluscs - UN

INGREDIENTS



INGREDIENTS: WATER, MUSHROOMS, VEGETABLE OIL (CORN, CANOLA, AND/OR SOYBEAN), MODIFIED CORNSTARCH, WHEAT FLOUR, SALT, CREAM, WHEY, SOY PROTEIN CONCENTRATE, MONOSODIUM GLUTAMATE, YEAST EXTRACT, DRIED GARLIC, NATURAL FLAVORING. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY

10051000012613 - Campbell's Condensed Cream of Mushroom Soup, ...

Campbell's Condensed Cream of Mushroom Soup is made with no preservatives, tender mushrooms, and farm-fresh cream. America's favorite soup, Campbell's Condensed Soup has over 125 years of excellence. With a creamy, rich flavor, Campbell's Cream of Mushroom Soup is a versatile cooking ingredient. Use this canned, condensed soup to make holiday recipes, green bean casseroles, and...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Mix Soup + 1 Can Water (Or For Richer Soup 1 Can Milk Or ½ Milk And ½ Water) Microwave On High 3 To 3 1/2 Min.* In Covered Microwaveable Bowl. Let Stand For 1 Min. Carefully Remove And Stir. Stove: Heat, Stirring Occasionally. *Microwaves Vary; Time Is Approximate.

SERVING SUGGESTIONS



Try it as substitute for a roux or bechamel, and just add a protein or veggies. Or, make it the start of your next recipe, like the crowd-pleasing Swedish meatballs and easy one-pot beef stroganoff.

MORE INFORMATION

